INDICAÇÃO Nº 1149/2020
Ementa: Efetuar operação tapa buraco etre os nºs. 28 ao 250 da Rua Luiz Borin, Jardim Paraná.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar procedimento de tapa buraco na Rua Luiz Borin, entre os nºs. 28 ao 250, Jardim Paraná.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam da grande quantidade de buracos que há pela via e solicitam providências.
 Valinhos, aos 27 de Julho de 2020.
Henrique Conti

Vereador